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Ф інансова звітність малого підприємства

Додаток І
до Національного положення (стандарту) бухгалтерського 
обліку 25 «Спрощена фінансова звітність»
(пункт 5 розділу І)

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ДНІПРОВСЬКИЙ ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ 
Підприємство МЕд ИКО-САН1ТАРНОЇ ДОПОМОГИ № 1" ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
Територія м. Дніпро______________________________________________________________________________
Організаційно-правова форма господарювання комунальне некомерційнс підприємство______________
Вид економічної діяльності Діяльність лікарняних закладів_____________________________________
Середня кількість працівників, осіб 195__________________________________________________
Одиниця виміру: тис. гри з одним десятковим знаком

УКРАЇНА, 49000, ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСТЬ, М. ДНІПРО,
Адреса, телефон ЦЕНТРАЛЬНИй рдйО Н  ВУЛ. ВОЛОДИМИРА АНТОНОВИЧА, БУД. 29

Дата (рік, місяць, число) 

за ЄДРПОУ

за КОАТУУ 
за КОПФГ 

’ за КВЕД

КОДИ
І7.І0.2023

37899872

1210137500
150

86.10

+38(066 )-884-96 
-33

1. Б а л а н с  на зо вересня 2023 р.

Форма № 1-м КодзаДКУД |___ 1801006

Актив Код На початок На кінець звітного
рядка звітного періоду періоду

і 2 3 4
І. Необоротні активи

Нематеріальні активи 1000 - -

первісна вартість 1001 - -
накопичена амортизація 1002 ( - ) ( - )
Незавершені капітальні інвестиції 1005 1544.0 1579.4
Основні засоби: 1010 23074.7 22192.6
первісна вартість 1011 33366.6 33952.9
знос 1012 ( 10291.9) ( 11760.3)
Довгострокові біологічні активи: 1020 - -

Довгострокові фінансові інвестиції: 1030 - -

Інші необоротні активи 1090 - -

Усього за розділом І 1095 24618.7 23772.0
II. Оборотні активи

Запаси 1100 4310.8 4770.3
у тому числі готова продукція п о з - -

Поточні біологічні активи 1110 - -

Дебіторська заборгованість за товари, роботи, послуги: 1125 - 63.1
Дебіторська заборгованість за розрахунками з бюджетом 1135 5.2 -

у тому числі з податку на прибуток 1 136 - -

Інша поточна дебіторська заборгованість 1155 92.6 76.5
Поточні фінансові інвестиції 1160 - -

Грошові кошти та їх еквіваленти 1165 11328.8 14985.1
Витрати майбутніх періодів 1170 17.8 11.4
Інші оборотні активи 1190 - -

Усього за розділом II 1195 15755.2 19906.4
III. Необоротні активи, утримувані для продажу, та групи вибуття 1200 - -

Баланс 1300 40373.9 43678.4

Пасив Код
рядка

На початок 
звітного періоду

На кінець звітного 
періоду

і 2 3 4
І. Власний капітал
Зареєстрований (пайовий) капітал 1400 - -

Додатковий капітал 1410 18904.0 17722.9
Резервний капітал 1415 - -

Нерозподілений прибуток (непокритий збиток) 1420 14923.7 19009.7
Неоплачений капітал 1425 ( - ) ( - )
Усього за розділом І 1495 33827.7 36732.6
II. Довгострокові зобов'язання, цільове фінансування та забезпечення 1595 2721.2 2832.7
III. Поточні зобов'язання
Короткострокові кредити банків 1600 - -

Поточна кредиторська заборгованість за:
довгостроковими зобов'язаннями 1610 - .

товари, роботи, послуги 1615 - .

розрахунками з бюджетом 1620 1.0 8.8 і
у тому числі з податку на прибуток 1621 -

розрахунками зі страхування 1625 - -

розрахунками з оплати праці 1630 7.8 2.9
Доходи майбутніх періодів 1665 3816.2 4101.4
Інші поточні зобов’язання 1690 - -

Усього за розділом III 1695 3825.0 4113.1



IV. Зобов'язання, пов'язані з необоротними активами, утримуваними для продажу, та групами вибуття 1700 - -
Баланс 1900 40373.9 43678.4

2. Звіт про фінансові результати
9 місяців 2023 р.

Форма № 2-м Код за ДКУД 1801007

Стаття Код
рядка За звітний період

За аналогічний 
період

попереднього
року

і 2 3 4
Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) 2000 56294.4 49576.3
Інші операційні доходи 2120 1518.5 1445.6
Інші доходи 2240 749.6 -

Разом доходи (2000 + 2120 + 2240) 2280 58562.5 51021.9
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг) 2050 ( 43667.5) ( 39736.8)
Інші операційні витрати 2180 ( 10798.0) 8746.2)
Інші витрати 2270 ( П.0) ( - )
Разом витрати (2050 + 2180 + 2270) 2285 ( 54476.5) ( 48483.0)
Фінансовий результат до оподаткування (2280 - 2285) 2290 4086.0 2538.9
Податок на прибуток 2300 ( - ) ( - )
Чистий прибуток (збиток) (2290 - 2300)-----------------  ------------------------------------------------------ 2350 4086.0 2538.9

Керівник ш

и Комунальне 
Головний т т алт ^еш єр ц ^ИЕ—

Ш  о т Р
II е  ПЕРаиннпЖ ЧЄнтР М ж ї

ІСАН/ГарноГдЙ ,о̂ ^ О -  Р

ТЕРЗІ М АРИНА ІЛЬЯСІВМА________
(ініціали, прізвище)

НОВИКОВА НАДІЯ АНАТО ЛІЇВН А
(ініціали, прізвище)



Додаток 1
до Національного положення (стандарту) 
бухгалтерського обліку 25 "Спрощена фінансова 
звітність"
(пункт 4 розділу І)

Фінансова звітність малого підприємства

Підприємство Дата(р1к,місяць,число)
КНП Дніпровський центр первинної медіко-санітарної допомоги №2" ДМР за ЄДРПОУ
Територія ДНІПРОПЕТРОВСЬКА за КАТОТТГ 1
Організаційно-правова форма господарювання Комунальне за КОПФГ
Вид економічної діяльності Загальна медична практика за КВЕД
Середня кількість працівників, осіб 144 
Одиниця виміру: тис. гри. з одним десятковим знаком
Адреса, телефон проспект Богдана Хмельницького, буд. 19, м. ДНІПРО, ДНІПРОПЕТРОВСЬКА обл., 49000 7671607

Коди
2023 І 10 І 01 

37899741
ПАЇ 2020010010037010 

12101000000 
86.21

І.Баланс па ЗО вересня 2023

Форма № 1-м Код за ДКУД 1801006
Актив Код На початок На кінець

рядка звітного року звітного періоду
1 2 3 4

І. Необоротні активи
Нематеріальні активи 1000 2.7 2.7
Первісна вартість 1001 2.7 2.7
Накопичена амортизація 1002 ( - ) ( - )
Незавершені капітальні інвестиції 1005 1 195.6 1 195.6
Основні засоби : 1010 72 527.7 73 925.3
первісна вартість 1011 87 939.1 91 525.2
знос 1012 ( 15411.4 ) ( 17 599.9 )
Довгострокові біологічні активи 1020 - -
Довгострокові фінансові інвестиції 1030 - -
Інші необоротні активи 1090 - -
Усього за розділом І 1095 73 726.0 75 123.6

II. Оборотні активи
Запаси : 1100 11 202.2 9 631.8
у тому числі готова продукція п о з - -
Поточні біологічні активи 1110 - -
Дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги 1125 - 88.0
Дебіторська заборгованість за розрахунками з бюджетом 1135 - 6.7
у тому числі з податку на прибуток 1136 - -
Інша поточна дебіторська заборгованість 1155 - -
Поточні фінансові інвестиції 1160 - -
Гроші та їх еквіваленти 1165 8 048.4 8 026.2
Витрати майбутніх періодів 1170 - -
Інші оборотні активи 1190 - -
Усього за розділом II 1195 19 250.6 17 752.7
III. Необоротні активи, утримувані для продажу, та групиїшбуття 1200 - -
Баланс 1300 92 976.6 92 876.3



Пасив Код На початок На кінець
рядка звітного року звітного періоду

1 2 3 4
І. Власний капітал

Зареєстрований (пайовий) капітал 1400 - -
Додатковий капітал 1410 69 062.3 69 620.2
Резервний капітал 1415 - -
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток) 1420 14 549.4 15 584.6
Неоплачений капітал 1425 ( - ) ( - )
Усього за розділом 1 1495 83 611.7 85 204.8

II. Довгострокові зобов’язання, цільове фінансування та забезпечення 1595 7 455.0 5850.7
III. Поточні зобов’язання

Короткострокові кредити банків 1600 - -
Поточна кредиторська заборгованість за:
довгостроковими зобов’язаннями 1610 - -
товари, роботи, послуги 1615 0.6 4.8
розрахунками з бюджетом 1620 - -
у тому числі з податку на прибуток 1621 - -
розрахунками зі страхування 1625 - -
розрахунками з оплати праці 1630 - -
Доходи майбутніх періодів 1665 1 909.3 1 816.0
Інші поточні зобов’язання 1690 -
Усього за розділом III 1695 1 909.9 1 820.8
IV. Зобов’язання, пов’язані з необоротними активами, утримуваними для 1700 - -
продажу, та групами вибуття

Баланс 1 1900 92 976.6 92 876.3

2. Звіт про фінансові результати 
за 9 Місяців 2023 р.

Форма № 2-м Код за ДКУД 1801007
Стаття Код

рядка
За звітний 

період
За аналогічний період 

попереднього року
1 2 3 4

Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) 2000 35 959.4 36 402.4
Інші операційні доходи 2120 13 836.0 11 837.1
Інші доходи 2240 1 680.8 1 716.8
Разом доходи (2000 + 2120 + 2240) 2280 51476.2 49 956.3
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг) 2050 ( - ) ( - )
Інші операційні витрати 2180 ( 50 441.0 ) ( 42 577.4 )
Інші витрати 2270 ( - ) ( - )
Разом витрати (2050 + 2180 + 2270) 2285 ( 50 441.0 ) ( 42 577.4 )
Фінансовий результат до оподаткування (2280 -  2285) 2290 1 035.2 7 378.9
Податок на прибуцж__^^ 2300 ( - ) ( - )
Ч Й с т й й п ^ 2350 1 1 035.2 7 378.9

Ральченко Ольга Павлівна
(ініціали, прізвище) 

Данидюк Ольга Леонідівна
(ініціали, прізвище)

Кодифікатор адміністративно-територіальних одиниць та територій територіальних громад



БОЇ 10013
Додаток 1
до Національного положення (стандарту) бухгалтерського обліку 25 "Спрощена 
фінансова звітність" (пункт 4 розділу І)

Фінансовий звіт малого підприємства

Підприємство Дата (рік, місяць, число)
КНП "ДЦПМСД №3" ДМР за ЄДРПОУ
Територія МІСТА ОБЛАСНОГО ПІДПОРЯДКУВАННЯ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ за КАТОТТГ1
Організаційно-правова форма господарювання КОМУНАЛЬНЕ ШДПРИЄМСТВО за КОПФГ
Вид економічної діяльності Діяльність лікарняних закладів за КВЕД
Середня кількість працівників, осіб 120
Одиниця виміру: тис. грн. з одним десятковим знаком 
Адреса, телефон 49041, м.Дніпро, вул.Панікахи 6.53 0981608821

1. Баланс на 30092023

Форма № 1 -м Код за ДКУД 1801006

Актив Код рядка На початок звітного 
року

На кінець звітного 
періоду

1 2 3 4
І. Необоротні активи

Нематеріальні активи 1000 10.0 7,5
первісна вартість 1001 14.2 14.2
накопичена амортизація 1002 ( 4.2 ) ( 6,7 )
Незавершені капітальні інвестиції 1005 190.0 190.0
Основні засоби 1010 12513.9 14765,1
первісна вартість 1011 19154.6 21854,9
знос 1012 ( 6640.7 ) ( 7089,8 )
Довгострокові біологічні активи 1020
Довгострокові фінансові інвестиції 1030
Інші необоротні активи 1090
Усього за розділом І 1095 12713.9 14962,6

II. Оборотні активи
Запаси: 1100 4996.8 5572,4
у тому числі готова продукція п оз
Поточні біологічні активи 1110
Дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги 1125 7.1 7.3
Дебіторська заборгованість за розрахунками з бюджетом 1135 1.9
у тому числі з податку на прибуток 1136
Інша поточна дебіторська заборгованість 1155 7,8
Поточні фінансові інвестиції 1160
Гроші та їх еквіваленти 1165 7565.7 8205,3
Витрати майбутніх періодів 1170
Інші оборотні активи 1190
Усього за розділом II 1195 12569.6 13794,7
III. Необоротні активи, утримувані для продажу, та групи вибуття 1200
Баланс 1300 25283.5 28757,3

Пасив Код рядка На початок 
звітного року

На кінець 
звітного періоду

1 2 3 4
І. Власний капітал

Зареєстрований (пайовий) капітал 1400
Додатковий капітал 1410 11037.3 13303,8
Резервний капітал 1415
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток) 1420 10803.0 11701,3
Неоплачений капітал 1425 ( ) ( )
Усього за розділом І 1495 21840.3 25005,1

КОДИ
2023 І Ї0 І 01 

37899762
ЦА12020010010816623 

150 
86.10



II. Довгострокові зобов’язання, цільове фінансування та забезпечення 1595 2600 3009,3
III. Поточні зобов’язання

Короткострокові кредити банків 1600
Поточна кредиторська заборгованість за:

довгостроковими зобов’язаннями 1610
товари, роботи, послуги 1615 3.1 3.1
розрахунками з бюджетом 1620 1.5
у тому числі з податку на прибуток 1621
розрахунками зі страхування 1625
розрахунками з оплати праці 1630
Доходи майбутніх періодів 1665 838.6 739,8
Інші поточні зобов’язання 1690
Усього за розділом III 1695 843.2 742,9
IV. Зобов'язання, пов'язані з необоротними активами, утримуваними для продажу, 
та групами вибуття 1700

Баланс 1900 25283.5 28757,3

2. Звіт про фінансові результати

за III квартал 2023 року

Форма № 2-м КодзаДКУД 1801007
Стаття

Код рядка За звітний період За аналогічний період 
попереднього року

1 2 3 4
Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) 2000 25636,4 28626
Інші операційні доходи 2120 8498,6 7353,4
Інші доходи 2240 841 489,1
Разом доходи (2000 + 2120 + 2240) 2280 34976 36468,5
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг) 2050 ( 22632,7 ) ( 23209,1 )
Інші операційні витрати 2180 ( 11441,4 ) ( 10165,5 )
Інші витрати 2270 ( 3.6 ) ( «.З )
Разом витрати (2050 + 2180 + 2270) 2285 ( 34077,7 ) ( 33382,9 )
Фінансовий результат до оподаткування (2280 - 2285) 2290 898,3 3085,6
Податок на прибуток 2300 ( ) ( )
Чистий прибуток (збиток) (2290 - 2300) 2350 898,3 3085,6

о  І,.ІТГ------  ,  іиць та територій територіальних громад
,  2 {



Додаток 1
до Національного положення (стандарту) 
бухгалтерського обліку 25 "Спрощена фінансова 
звітність"
(пункт 4 розділу І)

Фінансова звітність малого підприємства

Підприємство Дата(рік,місяць,число)
КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ДНІПРОВСЬКИЙ ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ за ЄДРПОУ
МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ №4" ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ_________________________
Територія Соборний район м.Дніпра за КАТОТТГ 1
Організаційно-правова форма господарювання комунальне підприємство ш КОІІФГ
Вид економічної ДІЯЛЬНОСТІ Загальна медична практика їа КВЕД
Середня кількість працівників, осіб 246 
Одиниця виміру: тис. грн. з одним десятковим знаком
Адреса, телефон вулиця Ламана, буд. 4, м. ДНІПРО, ДНІПРОПЕТРОВСЬКА обл., 49000 0682999570

Коди 
2023 І 10 01

37899673

UA12020010010037010

150
86.10

1.Баланс на ЗО вересня 2023 р.

Форма №  1-м К о дзаД К У Д  1801006
Актив Код

рядка
На початок 

звітного року
На кінець 

звітного періоду
1 2 3 4

І. Необоротні активи
Нематеріальні активи 1000 3.1 2.2
Первісна вартість 1001 4.6 4.6
Накопичена амортизація 1002 ( 1.5 ) ( 2.4 )
Незавершені капітальні інвестиції 1005 - -
Основні засоби : 1010 92 908.0 95 908.9
первісна вартість 1011 221 628.6 231 305.2
знос 1012 ( 128 720.6 ) ( 135 396.3 )
Довгострокові біологічні активи 1020 - -
Довгострокові фінансові інвестиції 1030 - -
Інші необоротні активи 1090 - -
Усього за розділом І 1095 92911.1 95911.1

II. Оборотні активи
Запаси : 1100 13 757.3 17 477.5
у тому числі готова продукція п о з - -
Поточні біологічні активи 1110 - -
Дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги 1125 - 3.1
Дебіторська заборгованість за розрахунками з бюджетом 1135 - 2.8
у тому числі з податку на прибуток 1136 - -
Інша поточна дебіторська заборгованість 1155 - 10.9
Поточні фінансові інвестиції 1160 - -
Гроші та їх еквіваленти 1165 9221.1 11 829.4
Витрати майбутніх періодів 1170 - -
Інші оборотні активи 1190 4.4 3.0
Усього за розділом II 1195 22 982.8 29 326.7
III. Необоротні активи, утримувані для продажу, та групи вибуття 1200 - -
Баланс 1300 115 893.9 125 237.8



Пасив Код На початок На кінець
рядка звітного року звітного періоду

1 2 3 4
І. Власний капітал

Зареєстрований (пайовий) капітал 1400 - -
Додатковий капітал 1410 84 571.7 87 903.6
Резервний капітал 1415 - -
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток) 1420 9 687.2 11 704.9
Неоплачений капітал 1425 ( - ) ( - )
Усього за розділом І 1495 94 258.9 99 608.5

II. Довгострокові зобов’язання, цільове фінансування та забезпечення 1595 14 723.1 19 304.3
III. Поточні зобов’язання

Короткострокові кредити банків 1600 - -
Поточна кредиторська заборгованість за:
довгостроковими зобов’язаннями 1610 - -
товари, роботи, послуги 1615 - -
розрахунками з бюджетом 1620 15.1 -
у тому числі з податку на прибуток 1621 - -
розрахунками зі страхування 1625 - -
розрахунками з оплати праці 1630 - -
Доходи майбутніх періодів 1665 6 896.8 6 325.0
Інші поточні зобов’язання 1690 - -
Усього за розділом III 1695 6911 .9 6 325.0
IV. Зобов’язання, пов’язані з необоротними активами, утримуваними для 1700 - -
продажу, та групами вибуття
Баланс 1900 115 893.9 125 237.8

2. Звіт про фінансові результати 
за 9 Місяців 2023 р.

Форма №  2-м Код за ДКУД 1801007
Стаття Код

рядка
За звітний 

період
За аналогічний період 

попереднього року
1 2 3 4

Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) 2000 62 766.6 79 644.7
Інші операційні доходи 2120 23 818.4 878.0
Інші доходи 2240 4 517.6 2 825.4
Разом доходи (2000 + 2120 + 2240) 2280 91 102.6 83 348.1
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг) 2050 ( 56 371.8 ) ( 46 497.1 )
Інші операційні витрати 2180 ( 34 838.1 ) ( 33 892.0 )
Інші витрати 2270 ( 278.6 ) ( 201.0 )
Разом витрати (2050 + 2180 + 2270) 2285 ( 91 488.5 ) ( 80 590.1 )
Фінансовий результат до оподаткування (2280 -  2285) 2290 (385.9) 2 758.0
Податок на прибуток 2300 ( - ) ( - )
Чистий прибуток ( з б и т о к )  ( 2 2 9 0  -  2300) 2350 (385.9) 2 758.0

____
1 Кодифікатор адм ін ісїраавдш дариторш іьних одиниць та територій територіальних громад



Додаток 1
до Положення (стандарту) бухгалтерського обліку 
25 "Фінансовий звіт суб'єкта малого підприємництва'

ФІНАНСОВИЙ ЗВІТ 
суб'єкта малого підприємництва

Дата (рік, місяць, число)
Комунальне некомерційне підприємство "Дніпровський 
центр первинної медико-санітарної допомоги № 5"

Підприємство Дніпровської міської ради за ЄДРПОУ
Територія м. Дніпро, вул.Велика Діївська, 111 за КОАТУУ
Організаційно-правова
форма господарювання Комунальне підприємство за КОПФГ

Вид економічної діяльності Загальна медична практика 
Середня кількість працівників, осіб 167

за КВЕД

Одиниця виміру: тис. грн. з одним десятковим знаком 
Адреса, телефон

1. Баланс Форма N 1-м
на 1 жовтня 20 23 р.

Код за ДКУД 1801006

Актив Код
рядка

На початок звітного 
року

На кінець звітного 
періоду

1 2 3 4
І. Необоротні активи

Незавершені капітальні інвестиції 1005 3642.8 2047.8
Основні засоби: 1010 32380.7 34577.8

первісна вартість 1011 43440.5 47278.9
знос 1012 ( 11059.8 ) ( 12701.1 )

Довгострокові біологічні активи 1020 - -

Довгострокові фінансові інвестиції 1030 - -
Інші необоротні активи 1090 - -

Усього за розділом І 1095 36023.5 36625.6

II. Оборотні активи
Запаси: 1100 6686.4 7053.9

у тому числі готова продукція п о з - -
Поточні біологічні активи 1110 - -
Дебіторська заборгованість за товари, роботи, послуги 1125 - 11.8
Дебіторська заборгованість за розрахунками з бюджетом 1135 2.4 6.6

у тому числі з податку на прибуток 1136 - -
Інша поточна дебіторська заборгованість 1155 7.8 28.7
Поточні фінансові інвестиції 1160 - -
Гроші та їх еквіваленти 1165 7644.2 9426
Витрати майбутніх періодів 1170 - -
Інші оборотні активи 1190 - 37.9

Усього за розділом II 1195 14340.8 16564.9

III. Необоротні активи, утримувані для продажу, та 1200
групи вибуття

Баланс 1300 50364.3 53190.5



Пасив Код На початок звітного На кінець звітного
рядка року періоду

1 2 3 4

І. Власний капітал
Зареєстрований (пайовий) капітал 1400 - -

Додатковий капітал 1410 27061.5 27136.5
Резервний капітал 1415 - -

Нерозподілений прибуток (непокритий збиток) 1420 12743.9 15533.4
Неоплачений капітал 1425 ( -  ) ( -  " )
Усього за розділом І 1495 39805.4 42669.9

II. Довгострокові зобов'язання, цільове фінансування 
та забезпечення 1595 7831.8 6469.8

III. Поточні зобов'язання
Короткострокові кредити банків 1600 - -

Поточна кредиторська заборгованість за:
довгостроковими зобов'язаннями 1610 - -

товари, роботи, послуги 1615 - -

розрахунками з бюджетом 1620 - 0.6
у тому числі з податку на прибуток 1621 - -

розрахунками зі страхування 1625 - -

розрахунками з оплати праці 1630 - 2.6
Доходи майбутніх періодів 1665 2727.1 4041.7
Інші поточні зобов'язання 1690 - 5.9
Усього за розділом III 1695 2727.1 4050.8

IV. Зобов'язання, пов'язані з необоротними активами,
утримуваними для продажу, та групами вибуття 1700

Баланс 1900 50364.3 53190.5

2. Звіт про фінансові результати 
за 9 місяців 20 23 р.

Форма N 2-м 
Код за ДКУД 1801007

Стаття Код
рядка За звітний період

За аналогічний 
період

попереднього року
1 2 3 4

Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, 
послуг) 2000 42449.0 42925.7

Інші операційні доходи 2120 14279.2 12994
Інші доходи 2240 1807.7 958.1
Разом доходи (2000 + 2120 + 2240) 2280 58535.9 56877.8
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг) 2050 ( 34213.7 ) ( 27812.1 )
Інші операційні витрати 2180 ( 21532.7 ) ( 21956.5 )
Інші витрати 2270 ( - ) ( - )
Разом витрати (2050 + 2180 + 2270) 2285 ( 55746.4 ) ( 49768.6 )
Фінансовий результат до оподаткування (2280 - 2285) 2290 2789.5 7109.2
Податок на прибуток 2Щ ґГ 4  - ) ( - )
Чистий прибуток (збиток) (2290 - 2300) т т //, 2789.5 7109.2

Керівник

Г оловний бухгалтер

■квМУНЯЛьИЕ 
НЕЕвМЕРНІЙНЕ
П Ш П Р М Є Ш ІС Т в І ї 

' а н т р о п о * * * *  ш :н т р \
первинної

МОЛИКО-САНГТЯРНОІ 
О О О О М О Г И  *Р* '
аніпроввокої

А.М.Аношко
(ініціали, прізвище)

Л.О.Синиця_____
(ініціали, прізвище)

уМІСЬНОІ І

;



Додаток 1
до Національного положення (стандарту) 
бухгалтерського обліку 25 "Спрощена фінансова 
звітність"
(пункт 4 розділу' І)

Фінансова звітність малого підприємства

Підприємство Дата(рік,місіщь,число)
Комунальне некомсрційне ігідариємство"Дшировський центр первинної медако-санітарної допомоги № за ЄДРПОУ 
б" Дніпровської міської ради
Територія ДНІПРОПЕТРОВСЬКА заКАТОТТГ 1
Організаційно-правова форма господарювання Комунальне нмсомерційне підприємство за КОГІФГ
Вид економічної діяльності Діяльність лікарняних закладів за КВЕД
Середня кількість працівників, осіб 114 
Одиниця виміру: тис. грн. з одним десятковим знаком
Адреса, телефон Ближня, буд. 31, м. ДНІПРО, ДНІПРОПЕТРОВСЬКА обл., 49102 7222183

Кода 
2023 і 10 І 01

37899736

ЦА! 20200100103502 00 '

150
86.10

І.Баланс на ЗО вересня 2023 Р-

Форма №  1-м Код за ДКУД 1801006
Аісгив Код На початок На кінець

рядка звітного року звітного періоду
1 2 3 4

І. Необоротні активи
Нематеріальні активи 1000 3,8 4,4
Первісна вартість 1001 3,8 5,4
Накопичена амортизація 1002 ( - ) ( 1.0 )
Незавершені капітальні інвестиції 1005 480,6 480.6
Основні засоби : 1010 54 482,9 55 030.5
первісна вартість 1011 88 623,3 93 149,2
знос 1012 ( 34 140,4 . ) ’ ( 38 118,7 )
Довгострокові біологічні активи 1020 - -
Довгострокові фінансові інвестиції 1030 -
Інші необоротні активи 1090 - -і ;
Усього за розділом І 1095 54 967,3 55 515,5

II. Оборотні активи
Запаси : .................. ............... 1100 5 156,5 6 182,5
у тому числі готова продукція п о з ...............  • •
Поточні біологічні активи 1110 - -
Дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги 1125 95,5 55,8
Дебіторська заборгованість за  розрахунками з бюджетом 1135 57,5 22,5
у тому числі з податку на прибуток 1136 - ;• •
інша поточна дебіторська заборгованість 1155 110,5 173,8
Поточні фінансові інвестиції 1160 - . -
Гроші та їх еквіваленти 1165 10 297,2 14 362,0
Витрати майбутніх періодів 1170 -
Інші оборотні активи 1190 ' '
У сього за розділом II 1195 15 717,2 20 796.6
III. Необоротні активи, утримувані Для продажу, та групи вибуття 1200 - ■ -
Б ал ан с 1300 70 684,5 76 312.1



Пасив Код На початок На кінець
рядка звітного року звітного періоду

1 2 3 4
І. Власний капітал

Зареєстрований (пайовий) капітал 1400 - -
Додатковий капітал 1410 36 285,7 36 867,0
Резервний капітал 1415 - -
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток) 1420 12 815,7 16 964,3
Неоплачений капітал 1425 ( - ) ( - )
Усього за розділом І 1495 49 101,4 53 831,3

II. Довгострокові зобов’язання, цільове фінансування та забезпечення 1595 4 373,9 5 355,1
III. Поточні зобов’язання

Короткострокові кредити банків 1600 - -
Поточна кредиторська заборгованість за:
довгостроковими зобов’язаннями 1610 - -
товари, роботи, послуги 1615 - -
розрахунками з бюджетом 1620 0,7 0,2
у тому числі з  податку на прибуток 1621 - -
розрахунками зі страхування 1625 0,6 -
розрахунками з оплати праці 1630 - 1,2
Доходи майбутніх періодів 1665 17 207,9 17 124,3
Інші поточні зобов’язання 1690 - -
Усього за розділом III 1695 17 209;2 ■ • • ■ • 17 125,7 -
IV. 'Зобов’язання, пов’язані з необоротними активами, утримуваними для 1700 - -
продажу, та групами вибуття
Баланс 1900 70 684,5 76 312,1

2. Звіт про фінансові результати 
за 9 Місяців 2023 р.

Форма №  2-м Код за ДКУД 1801007
Стаття Код

рядка
За звітний 

період
За аналогічний’' період 

попереднього року
................................. і ; 2 3 ■ 4 ....................

Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) 2000 27 241.5 29 648,4
Інші операційні доходи 2120 13 123,7 ' 11 031,2
Інші доходи 2240 2 212,3 1 378,6
Разом доходи (2000 - 2120 + 2240) 2280 42 577,5 42 058,2
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг) 2050 17 314,4 ) ( 18 284,8...........  )
Інші операційні витрати 2180 ( 23 057.5 ) ( 20272,3  )
Інші витрати 2270 ( - У ( - ' )
Разом  витрати (2050 + 2180 + 2270) 2285 40 371,9 ) ( 38 557,1 ........  )'
Фінансовий результат до оподаткування (2280 -  2285) 2290 2 205,6 ' 3 501,1
Податок на прибуток ; 2300 ( - ) ( - ................... )'
Чистий прибуток (збиток) (2290 -  2300) _____ _ 2350 2 205,6 3 501,1

Сазонов Дмитро Валерійович
(ініціали, прізвище) 

Петрова Анжела Олександрівна
(ініціали, прізвище)

ративно-територіальних одиниць та територій територіальних громад



Д од аток  1

до  Н ац іонального  полож ення (стандарту) бухгалтерського  
обліку  25 "С п рощ ена ф ін ан со ва  зв ітн ість"
(пункт 5 розд ілу І)

Фінансова звітність малого підприємства

Д ата  (р ік , м ісяць , число)

П ідприєм ство  Комунальне некомерційне підприємство "Дніпровський центр 
первинної медико - санітарної допомоги №7 " Дніпровської міської ради
Т ериторія м.Дніпро, Чечелівський район____________________________
О рган ізац ійн о-правова
ф орм а господарю вання Комунальне підприємство____________________
В ид екон ом ічної д іяльн ост і Загальна медична практика_________
С ередня к ількість прац івників , ос іб  ____________________ 167___________________
О диниця виміру: тис. грн. з одн им  десятко ви м  знаком  
А дреса, телеф он  м.Дніпро ,вул.Краснопільська,6 б.

за Є Д Р П О У  
за К О А Т У У

за К О П Ф Г

за К В Е Д

1. Баланс
н а __01 жовтня_ 2023_ р.

Форма № 1-м

К од за  Д К У Д 1801006

А ктив
К од

рядка
Н а початок зв ітн ого  

року
Н а кінец ь звітного 

періоду
1 2 3 4

І. Необоротні активи
Н ем атеріальн і активи 1000 2,3 2,0
первісна вартість 1001 3,8 3,8
накопичен а ам ортизація 1002 ( 1,5 ) ( 1,8 )
Н езаверш ен і кап італьн і ін вести ц ії 1005 151,6 185,7
О сновні засоби: 1010 78502,1 77920,2

первісна вартість 1011 91640,9 93110,7
знос 1012 (13138,8) (15190,5)

Д овгострокові б іологічн і активи 1020 0 0
Д овгострокові ф інансові ін вести ц ії 1030 0 0
Інш і необоротні активи 1090 0 0
Усього за розділом І 1095 78656,0 78107,9

II. Оборотні активи
Запаси: 1100 7541,2 7697,2

у тому числі готова продукція поз 0 0
П оточні біологічн і активи 1110 0 0

Д ебіторська  заборгован ість  за  товари , роботи, послуги 1125 15,7 11,9
Д ебіторська  заборгован ість  за  розрахункам и  з бю дж етом 1135 85,2 20,5

у тому числі з податку н а  прибуток 1136 0 0

Інш а поточна деб іторська  заборгован ість 1155 0 0
П оточні ф інансові ін вести ц ії 1160 0 0

Грош і та  їх  еквіваленти 1165 7564,3 9691,8

В итрати  м айбутн іх  періодів 1170 2,4 0,0
Інш і оборотні активи 1190 0 0,0

Усього за розділом II 1195 15208,8 17421,4
III. Необоротні активи, утримувані для продажу, та 

групи вибуття 1200 0 0
Баланс 1300 93864,8 95529,3



Пасив Код
рядка

На початок звітного 
року

На кінець звітного 
періоду

1 2 3 4

І. Власний капітал
Зареєстрований (пайовий) капітал 1400 0 0
Додатковий капітал 1410 16563,7 15975,9
Резервний капітал 1415 0 0
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток) 1420 11229,3 13444,2
Неоплачений капітал 1425 0 0
Усього за розділом І 1495 27793,0 29420,1

II. Довгострокові зобов'язання, цільове фінансування 
та забезпечення 1595 6184,3 6141,9

III. Поточні зобов'язання
Короткострокові кредити банків 1600 0 0
Поточна кредиторська заборгованість за:

довгостроковими зобов'язаннями 1610 0 0
товари, роботи, послуги 1615 0 30,5
розрахунками з бюджетом 1620 0,3 0,2

у тому числі з податку на прибуток 1621 0 0
розрахунками зі страхування 1625 0 0
розрахунками з оплати праці 1630 0 0,0

Доходи майбутніх періодів 1665 59887,2 59936,6
Інші поточні зобов'язання 1690 0 0

Усього за розділом III 1695 59887,5 59967,3
IV . Зобов'язання, пов'язані з необоротними активами, 

утримуваними для продажу, та групами вибуття 1700 0 0

Баланс 1900 93864,8 95529,3

2. Звіт про фінансові результати
за III квартал_20_23_р.

Форма N 2-м 
Код за ДКУД 1801007

Стаття
Код

рядка
За звітний період

За аналогічний 
період

попереднього року
1 2 3 4

Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, 
послуг) 2000 34 579,4 37 112,5
Інші операційні доходи 2120 20 664,7 19551,9
Інші доходи 2240 2 113,1 1882,1
Р а зо м  доходи  (2000 +  2120  +  2240) 2280 57 357,2 58 546,5
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг) 2050 (27 573,9 ) (29 480,3)
Інші операційні витрати 2180 (27 513,6 ) (26 463,7)
Інші витрати 2270 ( 27,3 ) ( 3,5 )
Р а зо м  в и т р а т и  (2050 + 2180 + 2270) 2285 (55 114,8 ) (55 947,5)
Фінансовий результат до оподаткування (2280  - 2285) 2290 2 242,4 2 599,00
Податок на прибуток 2300 0 0

Ч и с т и й  п р и б у т о к  (зб и то к ) (2290  - 2300) 2350 2 242,4 2 599,00

/підпис)

Віктор ДУБОВИК
(ініціали, прізвище)

Олена СЕРЕБРЯНСЬКА
(ініціали, прізвище)



БОЇ 10013
Додаток 1
до Національного положення (стандарту) бухгалтерського обліку 25 
"Спрощена фінансова звітність" (пункт 4 розділу І)

Фінансовий звіт малого підприємства

Підприємство Дата (рік, місяць, число)
КНП "ДЦПМСД №8" ДМР_____________________________________________________________________  за ЄДРПОУ
Територія МІСТА ОБЛАСНОГО ПІДПОРЯДКУВАННЯ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ за КАТОТТГ1
Організаційно-правова форма господарювання КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО за КОПФГ
Вид економічної діяльності _______________ Інша діяльність у сфері охорони здоров'я________________  за КВЕД
Середня кількість працівників, осіб 
Одиниця виміру: тис. грн. з одним десятковим знаком 
Адреса, телефон м.Дніпро, вул.Софії Ковалевської 53а 067-684-95-09

2023
КОДІ!

10 1
37899778

01

1210136600
150
86.9

1. Баланс на 30092023

Форма № 1 -м Код за ДКУД 1801006

Актив Код рядка На початок звітного 
року

На кінець звітного 
періоду

1 2 3 4
І. Необоротні активи

Нематеріальні активи 1000 3.8 3.3
первісна вартість 1001 3.9 3.9
накопичена амортизація 1002 ( 0.1 ) ( 0.6 )
Незавершені капітальні інвестиції 1005
Основні засоби 1010 28438.2 24804.1
первісна вартість 1011 40398.5 38089.6
знос 1012 ( 11960.3 ) ( 13285.5 )
Довгострокові біологічні активи 1020
Довгострокові фінансові інвестиції 1030
Інші необоротні активи 1090
Усього за розділом І 1095 28442 24807.4

II. Оборотні активи
Запаси: 1100 9413.7 8841.4
у тому числі готова продукція п о з
Поточні біологічні активи 1110
Дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги 1125 42.8 12.2
Дебіторська заборгованість за розрахунками з бюджетом 1135 24.7
у тому числі з податку на прибуток 1136
Інша поточна дебіторська заборгованість 1155 8.7 2.2
Поточні фінансові інвестиції 1160
Гроші та їх еквіваленти 1165 18810.7 23887.5
Витрати майбутніх періодів 1170
Інші оборотні активи 1190
Усього за розділом 11 1195 28275.9 32768

III. Необоротні активи, утримувані для продажу, та групи вибуття 1200

Баланс 1300 56717.9 57575.4



Пасив Код рядка На початок 
звітного року

На кінець 
звітного періоду

1 2 3 4
І. Власний капітал

Зареєстрований (пайовий) капітал 1400

Додатковий капітал 1410 24113.8 20367.5
Резервний капітал 1415
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток) 1420 25395.8 30703.1
Неоплачений капітал 1425 ( ) ( )
Усього за розділом І 1495 49509.6 51070.6

II. Довгострокові зобов’язання, цільове фінансування та забезпечення 1595 6138.5 5738.5
III. Поточні зобов’язання

Короткострокові кредити банків 1600
Поточна кредиторська заборгованість за:
довгостроковими зобов’язаннями 1610
товари, роботи, послуги 1615 3.1 3.1
розрахунками з бюджетом 1620 8
у тому числі з податку на прибуток 1621
розрахунками зі страхування 1625 8.7
розрахунками з оплати праці 1630
Доходи майбутніх періодів 1665 1050 763.2
Інші поточні зобов’язання 1690
Усього за розділом III 1695 1069.8 766.3
IV. Зобов'язання, пов'язані з необоротними активами, утримуваними для продажу, 
та групами вибуття 1700

Баланс 1900 56717.9 57575.4

2. Звіт про фінансові результати

III квартал 2023 року

Форма № 2-м Код за ДКУД 1801007
Стаття

Код рядка За звітний період За аналогічний період 
попереднього року

1 2 3 4
Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) 2000 55760.9 57410.5
Інші операційні доходи 2120 20245.5 15664.5
Інші доходи 2240 2303.2 880.9
Разом доходи (2000 + 2120 + 2240) 2280 78309.6 73955.9
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг) 2050 ( 46606.6 ) ( 42918.9 )
Інші операційні витрати 2180 ( 26395.7 ) ( 21024.4 )
Інші витрати 2270 ( ) ( 5.4 )
Разом витрати (2050 + 2180 + 2270) 2285 ( 73002.3 ) ( 63948.7 )
Фінансовий результат до оподаткування (2280 - 2285) 2290 5307.3 10007.2
Податок на прибуток 2300 ( ) ( >
Чистий прибуток (збиток) (2290 - 2300) 2350 5307.3 10007.2

Керівник

Головний бухгалтер

Антоніна ДУМЕНКО
(ініціали, прізвище) 

Тетяна ЦИБУЛЬСЬКА
(ініціали, прізвище)



Додаток 1
до Національного положення (стандарту) 
бухгалтерського обліку 25 "Спрощена фінансова 
звітність"
(пункт 4 розділу І)

Фінансова звітність малого підприємства

І Іідирисметво Дата( рік,місяць, число)
Комунальне ііскомсрціннс піди рш м е т о  "Дніпровський центр перишшої медико-сані гарної допомоги таСДРІІОЗ 
JVs9" Дніпровської міської ради

та КЛ ТО 'П Т 1 
таК'ОІІФГ 
та К ВКД

Територія м. Дніпро. Індустріальний район
Орі анітаційно-нравова форма і оснодаріоваїнія 
Ііид економічної діяльноеіі

к о м  VI І, ІД І.не ПІД І І|)ИС М СІІЮ

Іагаті.і-т меяігчпа практика

201Середня кількість працівників, осіб 
Одиниця виміру: тис. грн. т одним десятковим тнаком
Адреса, телефон провулок ФЕСТИВ.ЛЛЫ1ИИ. буд. 1. м. ДНІПРО. ДНІПРОВСЬКИЙ РАЙОН. ДНІПРОПЕТРОВСЬКА обл.. 

49130

К о л і
2023 10 01

37899715

І м 2020010010231764

150
86.21

0973796042

1.1>а. іа н с  на ЗО вересни 2023

Форма № 1-м К о дзаД К У Д 1801006
Лісі ин Код І Іа початок 11а кінець

рядка звітного року чві і ного періоду
І 2 3 4

І. Необоротні активи
Нематеріальні активи 1000 - -
Первісна вартість 1001 - -
Накопичена амортизація 1002 ( - ) ( - )
Незавершені каніїальні інвестиції 1005 2 486.9 64 1.6
Основні шсоби : 1010 42 853.3 46 1 10.7
первісна вартість 1011 60 132.8 66 318.3
чнос 1012 ( 17 279.5 ) ( 20 207.6 )
Довгострокові біологічні активи 1020 - -
Довгострокові фінансові інвестиції 10.30 - -
Інші необоротні активи 1090 - -
> сього за рот літом І 1095 45 340.2 46 752.3

II. Оборотні активи
Запаси : 1 100 7 621.8 8 178.5
у тому числі готова продукція п о з - -
Поточні біологічні акіиви 11 10 - -
Дебіторська заборгованість та продукцію, товари, роботи, послуги 1125 112,0 142.9
Дебіторська заборгованість за розрахунками з бюджетом 1135 - -
у тому числі ч податку на прибуток 1 136 - -
Інша поточна дебіт орська таборі онаніст і, 1155 20.4 -
Поточні фінансові інвестиції 1160 - -
Гроші і а їх еквівалент и 1 165 37 599.7 54 924.4
Пні раї и майбутніх періодів 1170 25.7 6.3
Інші оборотні активи 1190 - 13.5
Усього та розділом II 1195 45 379.6 63 265.6
III. 1 Іеоборо і ні акт п і н і , у і рпмувані л. ін продажу , і а і ру ми ннбу і і н 1200 - -
Баланс 1300 90 719.8 1 10 017.9



1 Іасив Код
рядка

І Іа початок 
•звітного року

1 Іа кінець 
зві і ного періоду

1 2 3 4
1. Власним капітал

Зареєстрований (пайовий) капітал 1400 - -
Додаїковий капітал 1410 38 972.7 40 208.4
Резервний капітал 1415 - -
Нерозподілений прибуток (непокритий зби ток) 1420 42 757.7 59213.1
і доплачений капітал 1425 ( - ) ( - )
Усього та розділом І 1495 81 730.4 99 421.5

II. Довгострокові зобов'язання, цільове фінансування та забезпечення 1595 7 064.3 7 655.8
III. Поточні зобов’язання

Короткострокові кредити банків 1600 - -
Поточна кредиторська таборі ованісі ь та:
ДОВІ осі рокочи ми Зо6оіі‘я ЗШШЯМИ 1610 - -
товари. роботи, послуги 1615 - -
розрахунками з бюджетом 1620 16.2 11.9
у тому числі з податку’ на прибуток 1621 - -
розрахунками зі страхування 1625 - -
розрахунками з оплати праці 1630 16.4 -
Доходи майбутніх періодів 1665 1 892.5 2 928.7
Інші поточні зобов'язання 1690 - -
Усього за розділом III 1695 1 925.1 2 940.6
IV. Зобов’язання, пов’язані з пеоборотпимн активами, утримуваними для 1700 - -
продажу, та групами вибуття
Баланс 1900 90 719.8 110 017.9

2. Зим про фінансові реіу.чі»і а і и 
іа 9 Місяців 2023 р.

Форма № 2-м Код за ДКУД 1801007
С та і і я Код

рядка
За зві і ний 

період
За аналогічний період 

попередньої о року
і 2 3 4

Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послу г) 2000 61 396.2 72 944.2
Інші операційні доходи 2120 18 588.0 14 422.0
ІНШІ доходи 2240 3 482.4 1 378.3
Разом доходи (2000 ■ 2120 - 2240) 2280 83 466.6 88 744.5
Собіварт ість реалізованої продукції (товарів, робіт , послуг) 2050 ( 45 580.3 ) ( 41 278.1 )
Інші операційні витрати 2180 ( 21 304.5 ) ( 17 094.3 )
Інші витрати 2270 ( 126.4 ) ( 9 694.1 )
Разом в и тр ати  (2050 + 2180 + 2270) 2285 ( 67011.2  ) ( 68 066.5 )
Фінансовий результ ат до оподаткування (2280 2285) 2290 16 455.4 20 678.0
Податок па прибуток 2300 ( - ) ( - )
Ч истий  прибуток (збиток) (2290 2300) 2350 16 455.4 20 678.0

Г і-ии на ОДІ ІН (ОВА 
(ініціали, прізвище) 

Палія 1 Р111411 ІКС)
(ініціали, прі'шищс)

ю рій гериюріалміих громад



Додаток 1
до Національного положення (стандарту) бухгалтерського 
обліку 25 "Спрощена фінансова звітність"
(пункт 4 розділу І)

Фінансова звітність малого підприємства

Підприємство КНП "Дніпровський центр первинної медико-санітарної допомоги № 10" ДМР 
Територія Самарський
Організаційно-правова форма господарювання Комунальне підприємство
Вид економічної діяльності Діяльність лікарняних закладів__________________________
Середня кількість працівників, осіб 146
Одиниця виміру: тис, грн з одним десятковим знаком_________________________________________
Адреса, телефон м.Дніпро вул.20-річчя Перемоги 12, 49127___________________________________

Дата (рік, місяць, число)
_______  за ЄДРПОУ
________ за КАТОТТГ 1
________ заКОПФ Г
________ заК ВЕД

КОДИ
2023 10 01

37899708
ІЇА 12020010010475293

150
86.10

0667001573

І.Баланс на ________30092023________ р.

Форма № 1-м К одзаД К У Д  |_____ 1801006

Актив Код рядка
На початок 

звітного року
На кінець 

звітного періоду

і 2 3 4

І.Необоротні активи
Нематеріальні активи 1000 5.2 5.2
Первісна вартість 1001 5.2 5.2
Накопичена амортизація 1002 ( ) ( )
Незавершені капітальні інвестиції 1005 745.2 545.9
Основні засоби: 1010 74490.2 73660

первісна вартість 1011 87769.8 88802.9
знос 1012 ( 13279.6 ) ( 15142.9 )

Довгострокові біологічні активи 1020
Довгострокові фінансові інвестиції 1030
Інші необоротні активи 1090
Усього за розділом І 1095 75240.6 74211.1

II. Оборотні активи
Запаси: 1100 5275.9 3661.8

у тому числі готова продукція п о з
Поточні біологічні активи 1110
Дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги 1125
Дебіторська заборгованість за розрахунками з бюджетом 1135 3.1

у тому числі з податку на прибуток 1136
Інша поточна дебіторська заборгованість 1155
Поточні фінансові інвестиції 1160
Гроші та їх еквіваленти 1165 9306.9 9818.9
Витрати майбутніх періодів 1170
Інші оборотні активи 1190
Усього за розділом II 1195 14582.8 13483,8
III. Необоротні активи, утримувані для продажу, та групи вибуття 1200
Бадане 1300 89823.4 87694.9

Пасив Код рядка На початок 
звітного року

На кінець 
звітного періоду

1 2 3 4
1.Власний капітал

Зареєстрований (пайовий) капітал 1400
Додатковий капітал 1410 20208.8 19385.3
Резервний капітал 1415
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток) 1420 13531.6 14462.8
Нсоплачений капітал 1425 ( ) ( )
Усього за розділом І 1495 33740.4 33848.1

II. Довгострокові зобов’язання, цільове фінансування та забезпечення 1595 4529.3 2256.6
III. Поточні зобов’язання

Короткострокові кредити банків 1600
Поточна кредиторська заборгованість за:

довгостроковими зобов’язаннями 1610
товари, роботи, послуги 1615
розрахунками з бюджетом 1620 3

у тому числі з податку на прибуток 1621
розрахунками зі страхування 1625



Пасив Код рядка
На початок 

звітного року
На кінець 

звітного періоду

1 2 3 4

розрахунками з оплати праці 1630 12.2
Доходи майбутніх періодів 1665 51553.7 51575
Інші поточні зобов’язання 1690
Усього за розділом III 1695 51553.7 51590.2
IV. Зобов'язання, пов’язані з необоротними активами, утримуваними для 
продажу, та групами вибуття 1700

Баланс 1900 89823.4 87694.9

2. Звіт про фінансові результати
за IX місяців 2023 р .

Форма № 2-м Код за ДКУД | 1801007

Стаття Код рядка За звітний період За аналогічний період 
попереднього року

і 2 3 4

Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) 2000 31923.7 33522.4
Інші операційні доходи 2120 15187.2 16778.1
Інші доходи 2240 2852.9 2075.9
Разом доходи (2000 + 2120 + 2240) 2280 49963.8 52376.4
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг) 2050 ( 26706 ) ( 23835.6 )
Інші операційні витрати 2180 ( 22.325 ) ( 23981.6 )
Інші витрати 2270 ( 1.5 ) ( 0.0 )
Разом витрати (2050 + 2180 + 2270) 2285 ( 49032.5 ) ( 47817.2 )
Фінансовий результат до оподаткування (2280 -  2285) 2290 931.3 4559.2
Податок на прибуток 2300 ( ) ( )
Чистий прибуток (збиток) (2290 -  2300) 2350 931.3 4559.2

Мартишкін Олександр Валентинович 
(ініціали, прізвище)

Круть Ольга Володимирівна 
(ініціали, прізвище)



Додаток 1
до Національного положення (стандарту) 
бухгалтерського обліку 25 "Спрощена фінансова 
звітність"
(пункт 4 розділу І)

Фінансова звітність малого підприємства

Підприємство Дага(рік,місяць,число)
Комунальне некомерційне підприємство " Дніпровській центр первинної медико-санігарної допомоги за ЄДРПОУ 
№11" Дніпровської міської ради
Територія ДНІПРОПЕТРОВСЬКА за КАТОТТГ 1
Організаційно-правова форма господарювання Комунальне підприємство за КОПФГ
Вид економічної діяльності Загальна медична практика за КВЕД
Середня кількість працівників, осіб 151
Одиниця виміру: тис. грн. з одним десятковим знаком
Адреса, телефон вулиця Висоцького, буд. 2А, м. ДНІПРО, ДНІПРОВСЬКИЙ РАЙОН, ДНІПРОПЕТРОВСЬКА обл., 49080, 0567943509

Україна

Кодл
2023 І 10 І 01 

37899757

ЦА12020010010114149

150
86.21

1.Б ал ан с  на ЗО вересня 2023

Ф орма №  1-м К о дзаД К У Д 1801006
Актив Код

рядка
На початок 

звітного року
На кінець 

звітного періоду
1 2 3 4

І. Необоротні активи
Нематеріальні активи 1000 19.3 12.0
Первісна вартість 1001 49.6 49.6
Накопичена амортизація 1002 ( 30.3 ) ( 37.6 )
Незавершені капітальні інвестиції 1005 5731.1 4 351.5
Основні засоби : 1010 13 612.2 17 445.0
первісна вартість 1011 25 476.7 ЗО 333.0
знос 1012 ( 11 864.5 ) ( 12 888.0 )
Довгострокові біологічні активи 1020 - -
Довгострокові фінансові інвестиції 1030 - -
Інші необоротні активи 1090 - -
Усього за розділом І 1095 19 362.6 21 808.5

II. Оборотні активи
Запаси : 1100 3 908.9 5 439.7
у тому числі готова продукція п о з - -
Поточні біологічні активи 1110 - -
Дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги 1125 - -
Дебіторська заборгованість за розрахунками з бюджетом 1135 - -
у тому числі з податку на прибуток 1136 - -
Інша поточна дебіторська заборгованість 1155 31.6 42.2
Поточні фінансові інвестиції 1160 - -
Гроші та їх еквіваленти 1165 10 876.3 11 729.2
Витрати майбутніх періодів 1170 37.4 189.8
Інші оборотні активи 1190 41.1 28.8
Усього за розділом II 1195 14 895.3 17 429.7
III. Необоротні активи, утримувані для продажу, та групи вибуття 1200 - -
Баланс 1300 34 257.9 39 238.2



Пасив Код На початок На кінець
рядка звітного року звітного періоду

1 2 3 4
І. Власний капітал

Зареєстрований (пайовий) капітал 1400 - -
Додатковий капітал 1410 6 969.3 6 684.4
Резервний капітал 1415 - -
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток) 1420 16 976.8 20 221.5
Неоплачений капітал 1425 ( - ) ( - )
Усього за розділом І 1495 23 946.1 26 905.9

II. Довгострокові зобов’язаний, цільове фінансування та забезпечення 1595 8 145.3 8 716.6
III. Поточні зобов’язання

Короткострокові кредити банків 1600 - -
Поточна кредиторська заборгованість за:
довгостроковими зобов’язаннями 1610 - -
товари, роботи, послуги 1615 34.6 40.3
розрахунками з бюджетом 1620 1.6 0.3
у тому числі з податку на прибуток 1621 - -
розрахунками зі страхування 1625 1.7 1.2
розрахунками з оплати праці 1630 - -
Доходи майбутніх періодів 1665 2 128.6 3 573.9
Інші поточні зобов’язання 1690 - -
Усього за розділом III 1695 2 166.5 3 615.7
IV. Зобов’язання, пов’язані з необоротними активами, утримуваними для 1700 - -
продажу, та групами вибуття
Баланс 1900 34 257.9 39 238.2

2. Звіт про фінансові результати 
за 9 Місяців 2023 р.

Форма №  2-м Код за ДКУД 1801007
Стаття Код

рядка
За звітний 

період
За аналогічний період 

попереднього року
1 2 3 4

Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) 2000 31 978.2 33 154.0
Інші операційні доходи 2120 12 465.0 10 725.5
Інші доходи 2240 1 296.8 525.8
Разом доходи (2000 +2120  +  2240) 2280 45 740.0 44 405.3
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг) 2050 ( 29 662.6 ) ( 27 809.3 )
Інші операційні витрати 2180 ( 11 768.0 ) ( 10 760.3 )
Інші витрати 2270 ( 1 064.7 ) ( 718.9 )
Разом витрати (2050 + 2180 + 2270) 2285 ( 42 495.3 ) ( 39 288.5 )
Фінансовий результат до оподаткування (2280 -  2285) 2290 3 244.7 5 116.8
Податок на прибуток 2300 ( - ) ( - )
ЧіістіШїЯвВвуаіек (збиток) (2290 -  2300) 2350 3 244.7 5 116.8

(підпис)

Тихоненко Світлана Михайлівна
(ініціали, прізвище) 

Тисленко Євгенія Георгіївна
(ініціали, прізвище)

ікатор адміністративно-територіальних одиниць та територій територіальних громад



Додаток 1
до Національного положення 
(стандарту) бухгалтерського обліку 25 
«Спрощена фінансова звітність» 
(пункт 4 розділу І)

Фінансова звітність малого підприємства

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО  
"ДНІПРОВСЬКИЙ ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ 

Підприємство МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ №  12"

ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

Територія ДНІПРОПЕТРОВСЬКА

О рганізаційно-правова
форма господарю вання Підприємство

В ид економічної д іяльності Загальна медична практика

С ередня кількість працівників, осіб

О диниця виміру: тис. грн з одним  десятковим  знаком

К ОДИ

Д ата (рік, м ісяць, число) 

за Є Д РП О У

за К А Т О Т Т Г 1

за  К О П Ф Г

за КВЕД

48

Адреса, телефон вулиця Футбольна, буд. 12, м. ДНІПРО, ДНІПРОПЕТРОВСЬКА обл., 49020 +38(063)-681-98-77

1. Б ал ан с на 30.09.2023 р.
Форма № 1-м Код за ДКУД 1801006

Актив Код На початок На кінець
рядка звітного року звітного періоду

1 2 3 4
І. Необоротні активи
Нематеріальні активи 1000

первісна вартість 1001
накопичена амортизація 1002 ( ) ( •)

Незавершені капітальні інвестиції 1005 1671.5 1522.5
Основні засоби: 1010 61008.4 53650.2

первісна вартість 1011 81605.4 80226.3
ЗНОС 1012 (20597 ) (26576.1 )

Довгострокові біологічні активи 1020
Довгострокові фінансові інвестиції 1030
Інші необоротні активи 1090
Усього за розділом І 1095 62679.9 55172.7
II. Оборотні активи
Запаси: 1100 1923 2407.2

у тому числі готова продукція 1103
Поточні біологічні активи 1110
Дебіторська заборгованість за товари, роботи, послуги 1125 20.9 26.2
Дебіторська заборгованість за розрахунками з бюджетом 1135

у тому числі з податку на прибуток 1136
Інша поточна дебіторська заборгованість 1155 75.4 183.9
Поточні фінансові інвестиції 1160
Гроші та їх еквіваленти 1165 2085.9 1940.7
Витрати майбутніх періодів 1170
Інші оборотні активи 1190
Усього за розділом II 1195 4105.2 4558
III. Необоротні активи, утримувані для продажу, та групи вибуття 1200
Баланс 1300 66785.1 59730.7



Пасив Код На початок На кінець звітного
рядка звітного року періоду

1 2 3 4
І. Власний капітал
Зареєстрований (пайовий) капітал 1400
Додатковий капітал 1410 42956.2 37507
Резервний капітал 1415
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток) 1420 2882.7 2967.1
Неоплачений капітал 1425 ( ) ( )
Усього за розділом І 1495 45838.9 40474.1
II. Довгострокові зобов'язання, цільове фінансування та забезпечення 1595 2999.1 3220.8
III. Поточні зобов'язання
Короткострокові кредити банків 1600
Поточна кредиторська заборгованість за: 
довгостроковими зобов'язаннями 1610

товари, роботи, послуги 1615
розрахунками з бюджетом 1620 1.8 3
у тому числі з податку на прибуток 1621
розрахунками зі страхування 1625
розрахунками з оплати праці 1630

Доходи майбутніх періодів 1665 17945.3 16032.8
Інші поточні зобов'язання 1690
Усього за розділом III 1695 17947.1 16035.8
IV. Зобов'язання, пов'язані з необоротними активами, утримуваними для 
продажу, та групами вибуття 1700

Баланс 1900 66785.1 59730.7

2. Звіт про фінансові результати
за 9 Місяців 2023 р.

Форма N 2-м Код за КУД 1801007

Код
рядка

За аналогічний
Стаття За звітний період період

попереднього року
1 2 3 4

Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) 2000 8847.6 9153.5
Інші операційні доходи 2120 5029.7 4874.4
Інші доходи 2240 6060 5357.3
Разом доходи (2000 + 2120 + 2240) 2280 19937.3 19385.2
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг) 2050 (17401.7) (17715.1 )
Інші операційні витрати 2180 (2451.2 ) ( )

Інші витрати 2270 ( ) ( )
Разом витрати (2050 + 2180 + 2270) 2285 (19852.9) (17715.1)
Фінансовий результат до оподаткування (2280 - 2285) 2290 84.4 1670.1
Податок на прибуток 2300 ( ) ( )
Чистий прибуток (збиток) (2290 - 2300) 2350 84.4 1670.1

Керівник

Головний бухгалтер

1 Кодифікатор адміністративно-територіальних один:

ВЕРЕЩАКА ЮЛІЯ АНАТОЛІЇВНА
(ініціали, прізвище)

КОШЕЛЬ ЮЛІЯ ВОЛОДИМИРІВНА
(ініціали, прізвище)

громад.


